## PREFACE OF LENT

Vere dignum et justum est, aequum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias agere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætére Deus: Qui corporali jejúnio víta cōprímis, mentem éllevas, virtutem largíris et præmia: per Christum Dóminum nostrum. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Meménto, Dómine, famulórum, famularumque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cōgnita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi ófferunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque ómnibus: pro redemptiōne animarum suárum, pro spe salutis et incolumentis suæ: tibiq; redundunt vota sua ætérnō Deo, vivo et vero.

P: Communicantes, et memoriām venerantes, in primis gloriósae semper Vírginis Maríæ, Génitricis Dei et Dómini nostri Jesu Christi: sed et beáti Joseph, ejusdem Vírginis Sponsi, et beatórum Apostólorum ac Mártyrum tuórum, Petri et Pauli, Andréæ, Jacóbí, Joánnis, Thomæ, Jacóbí, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simónis, et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleménti, Xysti, Cornélii, Cypríani, Lauréntii, Chrysogoni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et Damiáni, et ómnium Sanctórum tuórum; quorum méritis precibúsque concédas, ut in ómnibus protectiōnis tuæ muniámur auxiliō. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnā damnatione nos éripas, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A., Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedícias, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodire, adunare, et régere dignéris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodóxis, atque catholicæ et apostolicæ fidei cultóribus.

## SECRET (silently)

Hæc dona dévotæ plebis, Dómine, - quibus tua cumulámus altária, beáti Francíscí méritis tibi grata nobisque salutária, te miserante, reddántur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

## PREFACE OF LENT

Vere dignum et justum est, aequum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias agere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætére Deus: Qui corporali jejúnio víta cōprímis, mentem éllevas, virtutem largíris et præmia: per Christum Dóminum nostrum. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Meménto, Dómine, famulórum, famularumque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cōgnita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi ófferunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque ómnibus: pro redemptiōne animarum suárum, pro spe salutis et incolumentis suæ: tibiq; redundunt vota sua ætérnō Deo, vivo et vero.

P: Communicantes, et memoriām venerantes, in primis gloriósae semper Vírgenis Maríæ, Génitricis Dei et Dómini nostri Jesu Christi: sed et beáti Joseph, ejusdem Vírgenis Sponsi, et beatórum Apostólorum ac Mártyrum tuórum, Petri et Pauli, Andréæ, Jacóbí, Joánnis, Thomæ, Jacóbí, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simónis, et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleménti, Xysti, Cornélii, Cypríani, Lauréntii, Chrysogoni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et Damiáni, et ómnium Sanctórum tuórum; quorum méritis precibúsque concédas, ut in ómnibus protectiōnis tuæ muniámur auxiliō. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A., Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedícias, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodire, adunare, et régere dignéris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodóxis, atque catholicæ et apostolicæ fidei cultóribus.

## SECRET (silently)

Hæc dona dévotæ plebis, Dómine, - quibus tua cumulámus altária, beáti Francíscí méritis tibi grata nobisque salutária, te miserante, reddántur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

## PREFACE OF LENT

Vere dignum et justum est, aequum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias agere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætére Deus: Qui corporali jejúnio víta cōprímis, mentem éllevas, virtutem largíris et præmia: per Christum Dóminum nostrum. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Meménto, Dómine, famulórum, famularumque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cōgnita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi ófferunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque ómnibus: pro redemptiōne animarum suárum, pro spe salutis et incolumentis suæ: tibiq; redundunt vota sua ætérnō Deo, vivo et vero.

P: Communicantes, et memoriām venerantes, in primis gloriósae semper Vírgenis Maríæ, Génitricis Dei et Dómini nostri Jesu Christi: sed et beáti Joseph, ejusdem Vírgenis Sponsi, et beatórum Apostólorum ac Mártyrum tuórum, Petri et Pauli, Andréæ, Jacóbí, Joánnis, Thomæ, Jacóbí, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simónis, et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleménti, Xysti, Cornélii, Cypríani, Lauréntii, Chrysogoni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et Damiáni, et ómnium Sanctórum tuórum; quorum méritis precibúsque concédas, ut in ómnibus protectiōnis tuæ muniámur auxiliō. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A., Dómine Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedícias, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodire, adunare, et régere dignéris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodóxis, atque catholicæ et apostolicæ fidei cultóribus.

## SECRET (silently)

Hæc dona dévotæ plebis, Dómine, - quibus tua cumulámus altária, beáti Francíscí méritis tibi grata nobisque salutária, te miserante, reddántur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

## PREFACE OF LENT

Vere dignum et justum est, aequum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias agere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætére Deus: Qui corporali jejúnio víta cōprímis, mentem éllevas, virtutem largíris et præmia: per Christum Dóminum nostrum. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Meménto, Dómine, famulórum, famularumque tuárum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cōgnita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi ófferunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque ómnibus: pro redemptiōne animarum suárum, pro spe salutis et incolumentis suæ: tibiq; redundunt vota sua ætérnō Deo, vivo et vero.